eâmara cgfunicipal de cBirigcti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 56/2012. 	 Em 17 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Sessão solene em 21 de setembro de 2.012 — Entrega de diplo-
mas de "Contador Destaque do Ano de 2012".

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para a sessão solene que a Câmara realizará no próximo dia 21 de setembro
de 2012, sexta-feira, às 19 horas, na Associação Comercial e Industrial de Birigüi,
na Avenida Governador Pedro de Toledo, n° 262, ocasião em que se fará entrega
de diplomas de "Contador Destaque do Ano de 2.012" aos dignos contadores:
Almir da Silva Mota, Marcos Tadeu da Costa e Irma Scaldelai, integrando a sole-
nidade as comemorações do "Dia do Contador".

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ELIAS AN 	NETO,
PRESIDENTE.

	Page 1